משאת נפשם של רוב חברי הקבוצה הייתה רכישת הכישרונם וההשפעה הדרושים כדי לקדם את העניין הצינוני, במקום שנחשב אז ל"מרכז העולם". נתן ברון **שופטים ומשפטנים בארץ ישראל – בין קושטא לירושלים, 1930-1900**, 92 (2008). תהליך ניתוק הקשר למשפט האנגלי הסתיים עם ביטולו של סימן 46 לדבר המלך במועצתו בחוק יסודות המשפט, התש"ם-1980.
- 18 שם, בעמ' 101-104; וכן ראו חיים זנדברג "אומרים שהיה פה שמח לפני שנולדתי – על ספרו של נתן ברון 'שופטים ומשפטנים בארץ ישראל – בין קושטא לירושלים, 1930-1900'" **המשפט** 26, 88, 89 (2008).
- 19 אילן גור-זאב **לקראת חינוך לגלותיות – רב-תרבותיות, פוסט-קולוניאליזם וחינוך-שכנגד בעידן הפוסט-מודרני** 192-193 (2004).